
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 190 Pág. 74996Viernes, 30 de septiembre de 2011

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2011, del Director Gerente de la Gerencia 
Regional de Salud de Castilla y León, por la que se modifica la Resolución de 7 de junio 
de 2011 del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León por la 
que se anuncia convocatoria pública para cubrir mediante el sistema de libre designación 
el puesto de trabajo que se cita.

Mediante Resolución de 7 de junio de 2011 del Director Gerente de la Gerencia 
Regional de Salud de Castilla y León, por la que se anuncia convocatoria pública para 
cubrir mediante el sistema de libre designación el puesto de trabajo de Jefe de Sección 
de Aparato Digestivo de la Gerencia de Atención Especializada de Zamora, publicada en 
el «Boletín Oficial de Castilla y León» n.º 121, de 23 de junio, se nombró la Comisión de 
Valoración de dicha convocatoria, designando a sus miembros en su Anexo II.

En virtud de las atribuciones conferidas,

RESUELVO:

Modificar la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria para cubrir 
mediante el sistema de libre designación del puesto de Jefe de Sección de Aparato Digestivo 
de la Gerencia de Atención Especializada de Zamora, en los siguientes términos:

Dejar sin efecto el siguiente nombramiento:

Vocal: Alejandro Vázquez Ramos.

Nombrar en su sustitución a:

Vocal: D.ª Monserrat García Castaño.

Valladolid, 16 de septiembre de 2011.

El Director Gerente de la Gerencia  
Regional de Salud, 

Fdo.: Eduardo E. García PriEto

CV: BOCYL-D-30092011-14


		2011-09-30T07:45:02+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




